
校友会のご案内 

  

拝啓 

初夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたしております。  

  

関東職業能力開発大学校は平成１３年４月の開校から１５年が経過し、現在までに約１ 

９００人の卒業生を社会に輩出してまいりました。現在、能開大では、学卒者訓練（専門 

課程、応用課程）、在職者訓練（能力開発セミナー）、指導員派遣・施設設備の貸与及び地 

元企業等との協力連携による共同研究等の取り組み並びに地域における「ものづくり」へ 

の貢献等を積極的に行っております。また、恒例行事として、秋には学生自治会主催の学 

園祭（恵風祭）を開催し、２月には１年間の成果発表の場であるポリテックビジョンを盛 大

に行っております。  

  

このたび関東能開大等に関係する方々を会員とする「校友会」を設立し、皆様方に大学 

校の行事等のご案内及び情報提供を行い、能開大を十分に了知頂き、一層関係を深めたい 

と考えております。  

  

つきましては、「校友会」にご理解を賜り、今後、大学校の行事等のご案内を希望される 

場合は、別添「関東職業能力開発大学校「校友会」登録申込書」にご記入のうえ、ＦＡＸ、

又は郵便にて送付いただきますようよろしくお願いいたします。  

  

皆様方の今後ますますのご活躍とご健勝を祈念いたしまして、ご案内とさせていただき 

ます。  

敬具  

   

                            関東職業能力開発大学校長   

 


